
 
 

UCHWAŁA NR XIX/159/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mrągowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Mrągowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 167 686,18 zł do kwoty 79 058 310,54 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 134 883,44 zł do kwoty 55 864 345,06 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 32 802,74 zł do kwoty 23 193 965,48 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 167 686,18 zł do kwoty 81 398 047,73 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 312 686,18 zł do kwoty 50 801 720,99 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 145 000,00 zł do kwoty 30 596 326,74 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Mrągowo wynosi 2 339 737,19 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 845 236,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 494 501,19 zł. 

2. Przychody Gminy Mrągowo wynoszą 24 253 574,19 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
w kwocie 2 676 862,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w kwocie 17 936 975,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1 845 236,00 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 
50 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 744 501,19 zł. 

3. Rozchody Gminy Mrągowo wynoszą 21 913 837,00 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek 
otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 2 676 862,00 zł, wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie 17 936 975,00 zł, udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 50 000,00 zł, spłaty 
otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 250 000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 25 września 2025 r.

Poz. 3439



§ 4. Plan wydatków do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan funduszu sołeckiego do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji do uchwały X/80/24 Rady Gminy 
Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały X/80/24 Rady Gminy 
Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych 

w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3439



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/159/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 23 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 552 288,61 65 486,18 9 617 774,79 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 642 928,78 65 486,18 708 414,96 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 -250 000,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 282 683,44 282 683,44 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 32 802,74 32 802,74 

852   Pomoc społeczna 1 730 361,70 57 200,00 1 787 561,70 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 57 200,00 63 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 57 200,00 63 200,00 

926   Kultura fizyczna 43 585,00 45 000,00 88 585,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 000,00 45 000,00 73 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem 78 890 624,36 167 686,18 79 058 310,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3439



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/159/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 23 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 191 365,04 10 000,00 15 201 365,04 

 01008  Melioracje wodne 110 500,00 10 000,00 120 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 110 500,00 10 000,00 120 500,00 

600   Transport i łączność 10 979 679,55 208 380,33 11 188 059,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 093 246,63 200 000,00 10 293 246,63 

  4270 Zakup usług remontowych 810 358,00 100 000,00 910 358,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 724 971,00 100 000,00 1 824 971,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 172 632,92 8 380,33 181 013,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 -2 400,00 2 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 219,67 -2 219,67 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 690,25 13 000,00 127 690,25 

750   Administracja publiczna 8 845 429,71 -240 000,00 8 605 429,71 

 75095  Pozostała działalność 3 046 516,85 -240 000,00 2 806 516,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 600,00 -240 000,00 24 600,00 

801   Oświata i wychowanie 18 311 734,76 90 800,00 18 402 534,76 

 80101  Szkoły podstawowe 12 133 477,30 89 578,05 12 223 055,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 671,00 -3 000,00 59 671,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 275,00 -5 000,00 34 275,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 305 203,42 6 778,05 311 981,47 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 301 182,00 90 800,00 5 391 982,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 240 199,64 -519,34 2 239 680,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 532,23 -434,81 15 097,42 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 033,41 -84,53 68 948,88 

 80107  Świetlice szkolne 394 776,89 -6 000,00 388 776,89 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 267 730,00 -6 000,00 261 730,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 049 803,60 7 741,29 1 057 544,89 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 282,00 3 000,00 40 282,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 085,68 4 000,00 136 085,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3439



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 407,00 2 000,00 20 407,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 108,92 -1 258,71 48 850,21 

852   Pomoc społeczna 5 428 885,45 71 500,00 5 500 385,45 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 43 026,00 71 500,00 114 526,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 949,53 11 949,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 183,00 2 057,71 5 240,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 453,00 292,76 745,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 860,00 6 000,00 21 860,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 51 200,00 51 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 040 222,62 7 335,00 6 047 557,62 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 161 919,88 -3 888,62 158 031,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 792,93 -2 388,62 56 404,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 126,95 -1 500,00 86 626,95 

 90095  Pozostała działalność 807 672,76 11 223,62 818 896,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 911,66 -3 400,00 105 511,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 377,00 14 623,62 127 000,62 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 651 155,79 8 052,36 3 659 208,15 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 065 655,79 8 052,36 3 073 708,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 951,34 3 052,36 51 003,70 

  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 10 000,00 37 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 449 926,31 11 618,49 461 544,80 

 92601  Obiekty sportowe 42 248,87 -368,75 41 880,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 298,76 -368,75 12 930,01 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 407 677,44 11 987,24 419 664,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 556,44 11 987,24 177 543,68 

Razem 81 230 361,55 167 686,18 81 398 047,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3439



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/159/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 23 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Aktywna Wieś - Budowa ogrodu sakralnego w miejscowości Użranki 60 000,00 0,00 60 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Aktywna Wieś - Budowa przystanku autobusowego w miejscowości Szczerzbowo 30 000,00 0,00 30 000,00 

600 60020 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Aktywna Wieś - Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Grabowo 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

Aktywna Wieś - Zagospodarowanie terenu w miejscowości Wierzbowo - Witacz wsi 30 000,00 0,00 30 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Budowa chodnika w Młynowie 142 500,00 0,00 142 500,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500,00 0,00 142 500,00 

Budowa magazynu - Program OLiOC 80 000,00 0,00 80 000,00 

752 75295 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Budowa ogólnodostępnej wiaty rekreacjnej w m. Marcinkowo 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

Budowa ogólnodostępnej wiaty rekreacyjnej w m. Szestno 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Budowa oświetlenia drogi nr 169019N Marcinkowo 16 000,00 0,00 16 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Marcinkowie 300 000,00 0,00 300 000,00 

801 80103 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

Budowa przydomomwych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Notyst Mały, Notyst Wielki i Notyst Dolny 60 000,00 0,00 60 000,00 

010 01044 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Cyberbezpieczny Samorząd 507 532,00 0,00 507 532,00 

750 75095 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 275,00 0,00 355 275,00 

750 75095 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 257,00 0,00 152 257,00 

E-USŁUGI - wymiana wodomierzy 2 492 000,00 0,00 2 492 000,00 

010 01043 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 648 171,00 0,00 1 648 171,00 

010 01043 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 829,00 0,00 843 829,00 

FS Boże - Altana na plac zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3439



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900 90095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

FS Boże - zakup traktorka 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 90004 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

FS Grabowo - Aktywna Wieś - Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 5 000,00 -5 000,00 0,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

FS Karwie - Zagospodarowanie plaży w m.Karwie 7 000,00 0,00 7 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

FS Marcinkowo- budowa oświetlenia drogi Marcinkowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

FS Ruska Wieś - Budowa wiaty nan boisku 10 950,11 0,00 10 950,11 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 950,11 0,00 10 950,11 

FS Szestno - Budowa wiaty na boisku 17 000,00 0,00 17 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

FS Użranki - Aktywna Wieś - Budowa ogrodu sakralnego w miejscowosci Użranki 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

FS Wierzbowo - Aktywna Wieś - Witacz wsi 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

FS Wierzbowo Budowa pomostu ogólnodostępnego 4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

FS Wyszembork - Zakup garażu blaszanego Wyszembork 19 284,10 0,00 19 284,10 

900 90095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 284,10 0,00 19 284,10 

Kanalizacja Bagienice Małe 10 000,00 0,00 10 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Kanalizacja Czerwonki 100 000,00 0,00 100 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Kanalizacja Kiersztanowo 80 000,00 0,00 80 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Kanalizacja Muntowo 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

010 01044 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

010 01044 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

Kanalizacja Wola MUntowska - Piotrówka 5 000,00 0,00 5 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

Modernizacja dróg gminnych 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

Montaż instalacji klimatyzacyjnej w budynku świetlicy wiejskiej w Kosewie 15 000,00 0,00 15 000,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Montaż lamp solarnych na terenie Gminy Mrągowo 144 000,00 0,00 144 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3439



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 0,00 144 000,00 

Pomost Krzywe 85 000,00 0,00 85 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Pomost Miejski Las 110 000,00 0,00 110 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00 0,00 82 500,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 0,00 27 500,00 

Pomost Wierzbowo 150 000,00 0,00 150 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 500,00 0,00 109 500,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 0,00 40 500,00 

Przebudowa drogi gminnej Kiersztanowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Przebudowa drogi gminnej na dz 418/3 Marcinkowo 25 000,00 0,00 25 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 169018N Marcinkowo 52 500,00 0,00 52 500,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 0,00 52 500,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 169020N Marcinkwo (szeregowce) 130 000,00 0,00 130 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

Przebudowa drogi Polska Wieś, Użranki Kosewo Polski Ład 3 775 400,00 0,00 3 775 400,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 400,00 0,00 675 400,00 

600 60016 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

Przebudowa drogi Użranki, Nikutowo 353 971,00 0,00 353 971,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 971,00 0,00 353 971,00 

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Mrągowo Polski Ład 4 365 144,89 0,00 4 365 144,89 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 600,00 0,00 185 600,00 

600 60016 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 179 544,89 0,00 4 179 544,89 

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Grabowo i Użranki 6 636 955,00 0,00 6 636 955,00 

010 01043 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 676 862,00 0,00 2 676 862,00 

010 01043 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 960 093,00 0,00 3 960 093,00 

Przebudowa świetlicy Marcinkowo 2 540 635,41 0,00 2 540 635,41 

921 92109 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 726 095,62 0,00 1 726 095,62 

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 539,79 0,00 814 539,79 

Przystosowanie budynku UG w zakresie zabezpieczenia przeciwpożarowego wraz z budową instalacji przeciwpożarowej 240 000,00 -240 000,00 0,00 

750 75095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -240 000,00 0,00 

Remont pomieszczeń w Urzędzie Gminy Mrągowo 612 600,00 0,00 612 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3439



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750 75095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

750 75095 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 588 000,00 0,00 588 000,00 

Remont szkoły w miejscowości Boże - remont dachu 838 711,00 0,00 838 711,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 268,00 0,00 62 268,00 

801 80101 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 776 443,00 0,00 776 443,00 

Remont szkoły w miejscowości Boże - wymiana centralnego ogrzewania 248 126,00 0,00 248 126,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 900,00 0,00 12 900,00 

801 80101 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 235 226,00 0,00 235 226,00 

Rozbudowa garażu budynku OSP Gązwa 20 000,00 0,00 20 000,00 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Remiza Użranki 50 000,00 0,00 50 000,00 

754 75412 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - SP Boże 20 000,00 0,00 20 000,00 

801 80101 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Świetlica Rydwągi 50 000,00 0,00 50 000,00 

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Wodociag Boże 20 000,00 0,00 20 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wodociag Nowy Probark 380 000,00 0,00 380 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00 

Wodociag Popowo-Muntowo 105 000,00 0,00 105 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

Wodociąg Bagienice Małe 10 000,00 0,00 10 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wodociąg Boża Wólka 60 000,00 0,00 60 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Wodociąg Lembruk 300 000,00 0,00 300 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

Wodociąg Miejski Las 70 000,00 0,00 70 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

Wodociąg Polska Wieś Kolonia 50 000,00 0,00 50 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Wodociąg Wyszembork 40 000,00 0,00 40 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Wykup nieruchomości 220 000,00 0,00 220 000,00 

700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

Zagospodarowanie terenu plaży wiejskiej w m. Mierzejewo 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3439



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Rydwągach 60 000,00 0,00 60 000,00 

921 92109 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Szczerzbowie 90 000,00 0,00 90 000,00 

921 92109 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 250,00 0,00 71 250,00 

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 750,00 0,00 18 750,00 

Zakup magazynu - Program OLiOC 400 000,00 0,00 400 000,00 

752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

Zakup mobilnych agregatów prądotwórczych - Program OLiOC 255 000,00 0,00 255 000,00 

752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 

Zakup pomp kanalizacyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

010 01044 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zakup pomp wodociągowych 28 000,00 0,00 28 000,00 

010 01043 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00 

Zakup samochodu pożarniczego OSP Gązwa 102 000,00 0,00 102 000,00 

754 75412 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00 

Razem 29 966 309,51 -145 000,00 29 821 309,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3439



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIX/159/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 23 września 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Bagienice 15 421,93 

600 60016 4210 FS Bagienice 11 021,93 0,00 11 021,93 0,00 

600 60020 4210 FS Bagienice 400,00 0,00 400,00 0,00 

750 75095 4210 FS Bagienice 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Bagienice 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Bagienice Małe 20 680,55 

900 90004 4210 FS Bagienice Małe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Bagienice Małe 12 180,55 0,00 12 180,55 0,00 

900 90095 4300 FS Bagienice Małe 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 

Boża Wólka 13 197,13 

600 60016 4210 FS Boża Wólka 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

600 60020 4300 FS Boża Wólka 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

754 75412 4210 FS Boża Wólka 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Boża Wólka 897,13 0,00 897,13 0,00 

900 90004 4300 FS Boża Wólka 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 

900 90095 4210 FS Boża Wólka 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

Boże 37 214,88 

754 75412 4210 FS Boże 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90003 4300 FS Boże 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90004 4210 FS Boże 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Boże 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 6060 FS Boże - zakup traktorka 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

900 90095 4210 FS Boże 1 014,88 0,00 1 014,88 0,00 

900 90095 6060 FS Boże - Altana na plac zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

926 92605 4210 FS Boże 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Budziska 15 573,62 

600 60020 4210 FS Budziska 2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 

801 80101 4210 FS Budziska 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Budziska 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Budziska 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 FS Budziska 0,00 11 473,62 11 473,62 0,00 

926 92601 4210 FS Budziska 600,00 0,00 600,00 0,00 

926 92605 4210 FS Budziska 4 573,62 -2 573,62 2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3439



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Gązwa 17 039,97 

900 90004 4210 FS Gązwa 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Gązwa 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Gązwa 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Gązwa 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Gązwa 11 039,97 0,00 11 039,97 0,00 

Grabowo 29 326,95 

600 60016 4210 FS Grabowo 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 

754 75412 4210 FS Grabowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90003 4300 FS Grabowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Grabowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Grabowo 3 826,95 0,00 3 826,95 0,00 

921 92109 4270 FS Grabowo 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

921 92109 6050 
FS Grabowo - Aktywna Wieś - Zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy 

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

926 92605 4210 FS Grabowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

926 92605 4300 FS Grabowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Gronowo 18 253,50 600 60020 4300 FS Gronowo 18 253,50 0,00 18 253,50 0,00 

Karwie 25 686,36 

600 60016 4270 FS Karwie 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Karwie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Karwie 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Karwie 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

900 90095 6050 FS Karwie - Zagospodarowanie plaży w m.Karwie 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

921 92109 4210 FS Karwie 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Karwie 2 286,36 0,00 2 286,36 0,00 

926 92605 4300 FS Karwie 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

Kiersztanowo 15 877,00 

900 90004 4210 FS Kiersztanowo 1 500,00 -958,29 541,71 0,00 

921 92109 4210 FS Kiersztanowo 9 377,00 2 683,61 12 060,61 0,00 

926 92605 4210 FS Kiersztanowo 5 000,00 -1 725,32 3 274,68 0,00 

Kosewo 32 664,15 

600 60016 4210 FS Kosewo 5 864,15 0,00 5 864,15 0,00 

750 75095 4210 FS Kosewo 4 475,00 0,00 4 475,00 0,00 

801 80101 4210 FS Kosewo 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90003 4300 FS Kosewo 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90004 4210 FS Kosewo 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 

900 90004 4300 FS Kosewo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Kosewo 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 

921 92109 4210 FS Kosewo 845,00 0,00 845,00 0,00 

921 92116 4170 FS Kosewo 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3439



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

926 92605 4210 FS Kosewo 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 

Krzywe 18 961,39 

600 60020 4300 FS Krzywe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Krzywe 1 961,39 0,00 1 961,39 0,00 

900 90095 4210 FS Krzywe 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Krzywe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Lembruk 16 787,15 

900 90004 4210 FS Lembruk 1 787,15 0,00 1 787,15 0,00 

900 90004 4300 FS Lembruk 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90095 4210 FS Lembruk 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 

926 92605 4210 FS Lembruk 700,00 0,00 700,00 0,00 

Marcinkowo 50 563,70 

600 60016 4210 FS Marcinkowo 21 063,70 0,00 21 063,70 0,00 

801 80101 4210 FS Marcinkowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Marcinkowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Marcinkowo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

900 90015 6050 FS Marcinkowo- budowa oświetlenia drogi Marcinkowo 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Mierzejewo 15 219,67 

600 60020 4270 FS Mierzejewo 2 219,67 -2 219,67 0,00 0,00 

600 60020 4300 FS Mierzejewo 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

750 75095 4210 FS Mierzejewo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Mierzejewo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Mierzejewo 1 500,00 569,67 2 069,67 0,00 

900 90004 4300 FS Mierzejewo 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

900 90095 4210 FS Mierzejewo 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

900 90095 4300 FS Mierzejewo 0,00 3 150,00 3 150,00 0,00 

921 92109 4210 FS Mierzejewo 500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4260 FS Mierzejewo 300,00 0,00 300,00 0,00 

926 92605 4210 FS Mierzejewo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

Młynowo 25 130,16 

600 60016 4210 FS Młynowo 18 430,16 0,00 18 430,16 0,00 

900 90004 4210 FS Młynowo 200,00 0,00 200,00 0,00 

900 90004 4300 FS Młynowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Młynowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Młynowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Muntowo 29 175,25 

600 60016 4210 FS Muntowo 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Muntowo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Muntowo 4 175,25 0,00 4 175,25 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3439



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

926 92605 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Nikutowo 12 742,05 

600 60016 4210 FS Nikutowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Nikutowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Nikutowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Nikutowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Nikutowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Nikutowo 1 642,05 0,00 1 642,05 0,00 

926 92605 4300 FS Nikutowo 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 

Notyst Mały 15 320,80 

600 60016 4210 FS Notyst Mały 8 320,80 0,00 8 320,80 0,00 

900 90004 4210 FS Notyst Mały 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Notyst Mały 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Nowe Bagienice 15 877,00 

600 60016 4270 FS Nowe Bagienice 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

600 60020 4210 FS Nowe Bagienice 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90004 4210 FS Nowe Bagienice 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Nowe Bagienice 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90095 4300 FS Nowe Bagienice 477,00 0,00 477,00 0,00 

Polska Wieś 30 237,09 

600 60016 4270 FS Polska Wieś 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Polska Wieś 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Polska Wieś 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 

900 90095 4210 FS Polska Wieś 10 437,09 0,00 10 437,09 0,00 

921 92109 4210 FS Polska Wieś 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Polska Wieś 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Polska Wieś 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Popowo Salęckie 19 820,97 

600 60016 4270 FS Popowo Salęckie 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Popowo Salęckie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Popowo Salęckie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Popowo Salęckie 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Popowo Salęckie 4 320,97 0,00 4 320,97 0,00 

900 90095 4300 FS Popowo Salęckie 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

926 92601 4300 FS Popowo Salęckie 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Popowo Salęckie 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Probark 21 641,26 

710 71035 4300 FS Probark 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Probark 497,26 0,00 497,26 0,00 

900 90004 4300 FS Probark 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

900 90015 4300 FS Probark 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3439



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90095 4210 FS Probark 1 700,00 1 100,00 2 800,00 0,00 

900 90095 4300 FS Probark 400,00 0,00 400,00 0,00 

926 92605 4210 FS Probark 6 754,00 -1 100,00 5 654,00 0,00 

Ruska Wieś 17 950,11 

900 90004 4210 FS Ruska Wieś 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90004 4300 FS Ruska Wieś 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 

926 92601 6050 FS Ruska Wieś - Budowa wiaty na boisku 10 950,11 0,00 10 950,11 10 950,11 

926 92605 4210 FS Ruska Wieś 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Rydwągi 26 798,76 

600 60016 4270 FS Rydwągi 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 

754 75412 4210 FS Rydwągi 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Rydwągi 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Rydwągi 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90015 4210 FS Rydwągi 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Rydwągi 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Rydwągi 5 000,00 368,75 5 368,75 0,00 

926 92601 4210 FS Rydwągi 2 698,76 -368,75 2 330,01 0,00 

926 92605 4210 FS Rydwągi 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

926 92605 4300 FS Rydwągi 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Szczerzbowo 13 753,33 

754 75412 4210 FS Szczerzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Szczerzbowo 7 810,51 0,00 7 810,51 0,00 

921 92109 4300 FS Szczerzbowo 4 942,82 0,00 4 942,82 0,00 

Szestno 37 568,83 

900 90003 4300 FS Szestno 650,00 0,00 650,00 0,00 

900 90004 4210 FS Szestno 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Szestno 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 6050 FS Szestno - Budowa wiaty na boisku 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

921 92109 4210 FS Szestno 1 918,83 0,00 1 918,83 0,00 

926 92601 4300 FS Szestno 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Szestno 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

926 92605 4300 FS Szestno 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

Użranki 23 158,17 

900 90004 4210 FS Użranki 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Użranki 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 

900 90095 4210 FS Użranki 3 958,17 0,00 3 958,17 0,00 

900 90095 4300 FS Użranki 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 6050 
FS Użranki - Aktywna Wieś - Budowa ogrodu 
sakralnego w miejscowości Użranki 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 4260 FS Użranki 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Użranki 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3439



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

926 92605 4300 FS Użranki 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Wierzbowo 19 770,41 

900 90004 4210 FS Wierzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Wierzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 6050 FS Wierzbowo - Aktywna Wieś - Witacz wsi 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 90095 6050 FS Wierzbowo Budowa pomostu ogólnodostępnego 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

921 92109 4300 FS Wierzbowo 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Wierzbowo 770,41 0,00 770,41 0,00 

Wyszembork 25 484,10 

900 90004 4210 FS Wyszembork 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Wyszembork 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90095 6060 
FS Wyszembork - Zakup garażu blaszanego 
Wyszembork 

19 284,10 0,00 19 284,10 19 284,10 

921 92116 4170 FS Wyszembork 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

926 92605 4210 FS Wyszembork 400,00 0,00 400,00 0,00 

926 92605 4300 FS Wyszembork 600,00 0,00 600,00 0,00 

Zalec 21 236,75 

600 60020 4300 FS Zalec 9 436,75 0,00 9 436,75 0,00 

900 90004 4210 FS Zalec 300,00 0,00 300,00 0,00 

900 90004 4300 FS Zalec 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Zalec 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

Razem 698 132,99 0,00 698 132,99 115 234,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3439



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIX/159/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 23 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

926   Kultura fizyczna 0,00 45 000,00 45 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem 49 353,00 45 000,00 94 353,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3439



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIX/159/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 23 września 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Mrągowo w 2025 
roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 315 486,18 315 486,18 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 315 486,18 315 486,18 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 282 683,44 282 683,44 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 32 802,74 32 802,74 

852   Pomoc społeczna 1 665 652,30 57 200,00 1 722 852,30 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 57 200,00 63 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 57 200,00 63 200,00 

Razem 2 528 893,30 372 686,18 2 901 579,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3439



 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIX/159/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 23 września 2025 r. 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych  

w 2025 roku 

 

 

 

 

    Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Rozliczenie z 

L.p. Wyszczególnienie obrotowych Ogółem w tym: Ogółem w tym: obrotowych budżetem z tytułu 

    
lub 

pieniężnych 
  

dochód 
bieżący 

dotacja w tym:   
wydatek 
bieżący 

wpłata do na koniec roku wpłat nadwyżek 

    
na początek 

roku 
  z budżetu § 265,266 inwestycje   budżetu    środków za 2024 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  Rachunek dochodów własnych 0 391 200 366 100 x x x 391 200 391 200 x 0 0 

  w tym:                       

  Rozdział 80101     6 200         6 200       

  Rozdział 80148     385 000         385 000       

                          

OGÓŁEM 0 391 200 391 200 0 0 0 391 200 391 200 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3439


	UCHWAŁA NR XIX/159/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2025-09-25T06:15:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




